
                                       
METODINIAI RENGINIAI 

Eil. 
Nr. 

Programos pavadinimas Atsakingas Dalyviai Laikas Vieta Metodininkai Pastabos 

1. Atviros logopedinės 
pratybos 

Inga Komžienė, Panevėžio 
„Vyturio“ progimnazijos 

vyresnioji logopedė, specialioji 
pedagogė 

 
 

Bendrojo lavinimo 
mokyklų logopedai, 

specialieji 
pedagogai 

2018-04-13     
12.15 val. 

Panevėžio 
„Vyturio“ 

progimnazija,  
43 kab. 

Ginta     
Martinkienė    

46 55 46 
 

 

2. Šokio mokytojų 
metodinio būrelio 

susirinkimas 

      Agnė Šidlauskaitė, 
metodinio būrelio pirmininkė 

Šokio mokytojai  2018-04-04 
  11.00 val. 

Panevėžio  
„Saulėtekio“ 

progimnazija,6
6 kab. 

Genovaitė 
Pinevičienė 

46 31 56 
 

 

3. Ugdymo įstaigų 
psichologų metodinis 

susirinkimas 

Diana Kudžmienė, ugdymo 
įstaigų psichologų metodinio 

būrelio pirmininkė  

Ugdymo įstaigų 
psichologai 

2018-04-06 
11.30 val. 

PŠC 
konferencijų 

salė 

Ginta     
Martinkienė   

46 55 46 

 

4. Kultūriniai atradimai  Panevėžio „Minties“ 

gimnazijos mokytoja 

metodininkė Rasa 

Širmulienė, savanoriai iš 

Italijos, Ispanijos, 

Portugalijos ir kt. 

Panevėžio 
„Minties“ 

gimnazijos mokiniai 

2018-04-10 
12.00 val. 

Panevėžio 
„Minties“ 
gimnazija 

Rasa 
Širmulienė 

8 675 28 522 

 

5. Atviros logopedinės 
pratybos 

Judita Butkevičienė, Panevėžio 
„Vyturio“ progimnazijos 

logopedė 

Bendrojo lavinimo 
mokyklų logopedai, 

specialieji 
pedagogai 

2018-04-13 
13.10 val. 

Panevėžio 
„Vyturio“ 

progimnazija,  
78 kab. 

Ginta     
Martinkienė    

46 55 46 
 

 

6. Atviros logopedinės 
pratybos 

Birutė Stapulionienė, 
Panevėžio „Vyturio“ 

progimnazijos logopedė, 
specialioji pedagogė 

Bendrojo lavinimo 
mokyklų logopedai, 

specialieji 
pedagogai 

2018-04-16 
13.10 val. 

Panevėžio 
„Vyturio“ 

progimnazija, 
38a kab. 

Ginta     
Martinkienė    

46 55 46 
 

 

7. Socialinių pedagogų 
metodinis renginys 

„Mokytojo bendravimo 

Vaida Jakaitienė, Panevėžio 
Raimundo Sargūno sporto 

gimnazijos socialinė 

Ugdymo įstaigų 
socialiniai 
pedagogai 

2018-04-17 
14.00 val. 

Panevėžio 
Raimundo  

Sargūno sporto 

Ginta     
Martinkienė    

46 55 46 

 



su mokiniais pamokoje 
ypatumai“ 

pedagogė,  Jelena 
Užalinskienė, Panevėžio 5-
osios gimnazijos socialinė 

pedagogė, socialinių 
pedagogų metodinio būrelio 

pirmininkė 

gimnazija  

8. Atviros logopedinės 
pratybos 

 

Miglė Vitkūnienė, Panevėžio 
„Saulėtekio“ progimnazijos 

logopedė, specialioji 
pedagogė metodininkė 

Bendrojo lavinimo 
mokyklų logopedai, 

specialieji 
pedagogai 

2018-04-18 
12.55 val. 

Panevėžio 
„Saulėtekio“ 
progimnazija,  

75 kab. 
 

Ginta     
Martinkienė    

46 55 46 
 

 

9. Atviros logopedinės 
pratybos 

Vilija Šiukščiuvienė, Panevėžio 
„Saulėtekio“ progimnazijos 

vyresnioji logopedė, specialioji 
pedagogė 

Bendrojo lavinimo 
mokyklų logopedai, 

specialieji 
pedagogai 

2018-04-18 
14.30 val. 

Panevėžio 
„Saulėtekio“ 
progimnazija,  

76 kab. 

Ginta     
Martinkienė    

46 55 46 
 

 

10. Atviros logopedinės 
pratybos 

 

Ramūnė Doliebienė, 
Panevėžio „Vyturio“ 

progimnazijos logopedė, 
specialioji pedagogė 

 

Bendrojo lavinimo 
mokyklų logopedai, 

specialieji 
pedagogai 

2018-04-19 
13.10 val. 

Panevėžio 
„Vyturio“ 

progimnazija, 77 
kab. 

Ginta     
Martinkienė    

46 55  46 
 

 

11. Atvira pamoka 8 klasei 
 „Pusiausvyra, 

pusiausvyros rūšys“  

Panevėžio Raimundo Sargūno 
sporto gimnazijos 
fizikos mokytoja 

 Aušra Drevinskaitė 

Fizikos mokytojai 2018-04-19 
8.55-9.55 

val. 

Panevėžio 
Raimundo 

Sargūno sporto 
gimnazija 

Virginija 
Juknienė 

8 688 466 18 
 

Registracija 

internetu 

 

 
12. Panevėžio miesto ir 

rajono ikimokyklinių 
įstaigų šaškių turnyras 

 Laura Vaičelienė,  Panevėžio 
lopšelio-darželio „Vaivorykštė“ 
auklėtoja metodininkė,   Irena 

Padkauskienė,  Panevėžio 
lopšelio-darželio „Vaivorykštė“ 

direktorė,  
Vladas Taučius, Panevėžio 

savivaldybės administracijos 
Švietimo ir jaunimo reikalų 

skyriaus vyriausiasis 
specialistas  

Panevėžio miesto ir 
rajono 

ikimokyklinių 
įstaigų 5-7 metų 

ugdytiniai 
 (po 1 dalyvį iš 

įstaigos) 

2018-04-20 
10.00 val. 

Panevėžio 
lopšelis-darželis 
„Vaivorykštė“  

Birutė 
Šinkūnaitė  
46 31 56 

 

 



 

13. Atviros logopedinės 
pratybos 

Dalia Gudienė, Panevėžio 
„Šaltinio“ progimnazijos 

logopedė, specialioji 
pedagogė metodininkė 

Bendrojo lavinimo 
mokyklų logopedai, 

specialieji 
pedagogai 

 

2018-04-23 
14.55 val. 

Panevėžio 
„Šaltinio“ 

progimnazija, 
102 kab. 

Ginta     
Martinkienė    

46 55 46 
 

 

14.  Atvira pamoka  
II gim. klasei 

„Žmogaus įtaka aplinkai“ 

Panevėžio Raimundo Sargūno 
sporto gimnazijos 

biologijos vyr. mokytoja Inga 
Mašauskienė 

Biologijos mokytojai 2018-04-24 Panevėžio 
Raimundo 

Sargūno sporto 
gimnazija 

 

Virginija 
Juknienė 

8 688 466 18 
 

Registracija 

internetu 

 

 

15. Atvira pamoka  
gimnazijos III kl. 

mokiniams „Pramonės 
perversmo nulemti 

visuomenės 
struktūros pasikeitimai, 

gyventojų skaičiaus 
augimas, urbanizacija“ 

Panevėžio Raimundo Sargūno 
sporto gimnazijos 

istorijos  vyr. mokytojas 
Viktoras Pociulis 

Istorijos mokytojai 2018-04-26 
14.45 val. 

Panevėžio 
Raimundo 

Sargūno sporto 
gimnazija 

 

Genovaitė 
Pinevičienė 

46 31 56 
 

Registracija 

internetu 

 

 

16.  Atvira prancūzų kalbos 
pamoka 

Regina Tijunonytė,  
Panevėžio r. Velžio gimnazijos 

mokytoja 

Prancūzų kalbos 
mokytojai 

 

2018-04-27 
9.00 val. 

Panevėžio rajono 
Velžio gimnazija 

Rasa Širmulienė 
8 675 28 522 

Registracija 
internetu 

17. Anglų kalbos viktorina, 
skirta 2 kl. Mokiniams, 

"English for Fun"   

Oksana Antipovaitė, 
Panevėžio Vytauto Mikalausko 

menų gimnazijos vyr. 
mokytoja 

Panevėžio Vytauto 
Mikalausko menų 

gimnazijos,  Mykolo 
Karkos pagrindinės 

mokyklos, 
Panevėžio r.  

Raguvos 
gimnazijos, 
Pažagienių 

darželio- mokyklos, 
Paįstrio Juozo 

Zikaro , 
Naujamiesčio 

gimnazijų mokiniai 

2018-04-26  
11.00 val. 

Panevėžio 
Vytauto 

Mikalausko 
menų gimnazija 

Rasa Širmulienė 

8 675 28 522 

Oksana 

Antipovaitė 

 8 687 46 364 

Registracija 

internetu 

 



18. Panevėžio miesto 
mokinių dainos antra 

užsienio kalba 
konkursas „Muzikinė 

mintis“ 

Panevėžio „Minties“ 
gimnazijos mokytojos 

metodininkės 
 Reda Ambrazaitienė, 

 Zita Morkūnienė,  
Rasa Paukštytė  

Panevėžio  
bendrojo  

   ugdymo      
mokyklų     mokiniai  

2018-04-25 
12.00 val. 

Panevėžio 

„Minties“ 

gimnazija,  

aktų salė 

Rasa 
Širmulienė 

8 675 28 522 

Registracija 
internetu 

19.  „Individualizavimas ir 
diferencijavimas anglų 

kalbos pamokose“ 
darbo grupės 
užsiėmimai 

Darbo grupės nariai Darbo grupės 
nariai 

 

Pagal 
atskirą 
planą 

Panevėžio 
„Minties“ 
gimnazija,  

PŠC  

Rasa 
Širmulienė 

8 675 28 522 

 

20. Kūrybinių darbų parodos 
„Stebuklinga kepurė“ 

Panevėžio lopšelio-darželio 
„Kregždutė“ komanda: 

Renata Stakėnienė,  
direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui,    Nijolė 
Markevičienė,  

Ina Ramonaitė  - auklėtojos 

Panevėžio 
ikimokyklinių 

įstaigų pedagogai, 
ugdytiniai ir jų 

tėveliai 
 

2018-04-16-  
27  

Panevėžio 
lopšelis-darželis 

„Kregždutė“ 

Birutė 
Šinkūnaitė  
46 31 56 

 

21. Ikimokyklinių įstaigų 
meninio ugdymo 

pedagogų metodinio 
būrelio susirinkimas 

Inga Šautkulienė,  
metodinio būrelio pirmininkė 

Metodinio būrelio 
nariai 

2018-04-27 
10.00 val. 

Panevėžio 
lopšelis-darželis 

„Žvaigždutė“ 

Birutė 
Šinkūnaitė  
46 31 56 

 

 

22.  7-oji respublikinė 
daugiakalbystės 

olimpiada  
„Aš kalbu, tu  kalbi-mes 

bendraujame“ 

Panevėžio Juozo Miltinio 
gimnazijos direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui  
Daiva Mackevičienė, 

 mokytoja metodininkė  
Rasa Paškevičienė 

Šalies mokinių 
komandos ir 

užsienio kalbų 
mokytojai 

2018-04-28 
10.00 val.  

Panevėžio Juozo 
Miltinio 

gimnazija 

Rasa 
Širmulienė 

8 675 28 522 

Registracija 
baigta 

 


